[image: image1.png]

Администрация Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2019                                                                                                    № 61
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Михаленинский сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденными решением Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 21.11.2017 №49, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 13.12.2019, Администрация Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования в отношении земельного участка площадью 1300 кв.м, расположенного в кадастровом квартале 52:06:0040047, по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, д. Михаленино, ул. Нагорная, д. 72 территориальная зона СХ–1- Зона сельскохозяйственных угодий (пашни, сенокосы, пастбища) в границах населенных пунктов, условно разрешённый вид использования  - обеспечение сельскохозяйственного производства.
Глава администрации
Михаленинского сельсовета                                                       Н.С. Черемухина